
ときわ便り   

                              令和 ６年 ３月号 

                                ３月 ３日発行 

＊「第 9回ときわ書道展」開催とお手伝いのお願い 

 

 下記日程で隔年開催しております生徒さんの作品展示会を行います。皆様に

は大変お忙しいところ恐縮ですが、ご都合のつく方は作品展示作業または撤去

作業のお手伝いをお願い致します。受付については個別に生徒さんにお願いし

すでに決まっております。快く引き受けて下さり心より感謝申し上げます。 

                 記 

会 場  五十公野コミュニティセンター 多目的ホール（玄関から入り右側） 

３月３０日（土） ９：００～１１：３０ 展示作業 

   〃    １３：００～１８：３０ ときわ書道展１日目 

  ３１日（日） ９：００～１５：３０ ときわ書道展２日目 

   〃    １５：３０～１７：００ 撤去作業 

 

お手伝いをして下さる方は LINEで五十嵐までお知らせください。「展示」か「撤

去」の別と、人数、生徒さんとのご関係を教えてください。また生徒さんがお手

伝いに来てくださる場合、単独は中学生以上でお願いします。小学生以下の生徒

さんは保護者様と一緒に行動をお願い致します。 

作業終了時間は人数にもよりますが、表示より早く終わる場合もあります。 

なにとぞご協力をお願い申し上げます。 

 

 

＊２月 16日、17日、19日の振替について 

 先日は急きょ休みを頂戴し、ご迷惑をお掛けいたしました。今回は振替稽古を

行わず、月謝を返金する形で対応させて頂きます。よろしくお願い致します。 

返金は 11日（月）、15日（金）、16日（土）の稽古終わりに生徒さんに渡し

ますので、保護者様はご確認をお願い致します。領収書を添付しますので受け取

り者の氏名を記入、捺印のうえ、次回の稽古日に教室にご提出ください。 

15 日（金）の生徒さんで児童クラブに戻る場合は、保護者様がお迎えの際に教

室に直接受け取りに来てください。 

 


